
1

7 4 . me chan i zo vaný prapor
Sokolovská, Bučovice, PSČ 685 01, datová schránka hjyaavk

Čj. MO 419753/2022-6142 Bučovice 12. října 2022
Počet stran: 8

VÝZVA K POSKYTNUTÍ PLNĚNÍ č. 1
k rámcové dohodě č. SpMO 33168/2021-6142

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zastoupená: velitelem 74. mechanizovaného praporu Bučovice

(VÚ6142 Bučovice)
podplukovník Mgr. et Mgr. Karel Zetocha, Ph.D.

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence: VÚ 6142 Bučovice
Sokolovská 1,
685 01 Bučovice

Obchodní firma / jiná právnická nebo fyzická osoba: Marcela White Valiente
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Magistrátem města Přerova.
Sídlo: Smetanova 1970/8, 750 02 Přerov
IČO: 40292941
DIČ: CZ6953125685
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručo
Jateční 736/15
750 02 Přerov



2

Na základě rámcové dohody č. SpMO 33168/2021-6142 ze dne 27. 8. 2021 (dále jen
„rámcová dohoda“) kupující závazně objednává u prodávajícího následující zboží:

P.
č.

požadovaný
materiál/služba

Typ MJ
Cena za
1 MJ bez

DPH

Sazba
DPH

%

Cena za
1 MJ s
DPH

Celko
vý

počet
MJ

Cena
celkem s

DPH

1
Gastronádoba
nerezová: GN 1/1 200
mm s výsuvnými úchyty

ks 20

2
Gastronádoba
nerezová: GN 1/2 200
mm s výsuvnými úchyty

ks 10

3
Gastronádoba
nerezová: GN 1/4 200
mm s výsuvnými úchyty

ks 10

4
Gastronádoba
nerezová: GN 2/1 100
mm s výsuvnými úchyty

ks 10

5
Poklice nerezová: na
gastronádobu
s výsuvnými úchyty 1/1

ks 10

6
Poklice nerezová: na
gastronádobu
s výsuvnými úchyty 1/2

ks 10

7
Poklice nerezová: na
gastronádobu
s výsuvnými úchyty 1/4

ks 10

8

Poklice nerezová: na
gastronádobu
s těsněním uvnitř víka
1/1, kompatibilní
s gastronádobou
s výsuvnými úchyty

ks 10

9
Rošt nerezový: vyroben
z chromniklové oceli,
gastronorma 1/1

ks 5

10

Hrnec: nerezový
s dvojitým akutermickým
dnem a s horním
výlevným okrajem o
objemu 50 l s poklicí

ks 4

11

Hrnec: nerezový
s dvojitým akutermickým
dnem a s horním
výlevným okrajem o
objemu 70 l s poklicí

ks 2

12
Kopist: nerezový
děrovaný, délka min.
1000 mm

ks 1

13

Metla: nerezová
kotlíková, 16 drátů o
tloušťce 4 mm, délka
min. 1100 mm

ks 1



3

14
Palička na maso:
buková s hliníkovým
tlučkem

ks 21% 20

15

Stěrka: silikonová
s nerezovou rukojetí,
rozměry silikonové části
100 - 130 x 60 - 80 mm,
délka min. 300 mm

ks 21% 10

16

Cukrářská karta:
vyrobena z odolného
ABS plastu, rozměry 140
- 160 x 90 - 110 mm

ks 21% 2

17

Obracečka děrovaná:
vyrobena z nerezové
oceli, délka min. 1000
mm

ks 21% 5

18
Obracečka děrovaná:
vyrobena z nerezové
oceli, délka min. 500 mm

ks 21% 5

19

Kbelík nerezový:
vyroben z chromniklové
oceli, s uchem a měrkou,
objem 10 l

ks 21% 2

20

Prkénko krájecí:
vyrobeno z odolného
polypropylenu, rozměr
600 x 400 x 20 mm,
minimálně 3 různé barvy

ks 21% 10

21

Stojan na krájecí prkna
a desky: kapacita na 6
krájecích prken, vyroben
z chromniklové oceli,
gumové protiskluzové
nožky, šířka přihrádky 22
- 30 mm

ks 21% 2

22

Kutr na mělnění
surovin: nádoba z
nerezové oceli s uchy,
kapacita nádoby 9 - 10 l,
užitná kapacita 5 - 6 l,
možnost regulace
otáček, výkonný
ventilovaný motor, víko s
otvorem - s možností
přidávat suroviny za
chodu, příkon 300 - 400
W, napájení 230 V

ks 21% 1



4

23

Stroj nářezový: vyroben
z potravinářské hliníkové
oceli a nerezové oceli,
bez ostrých hran a
viditelných šroubů pro
snadnou údržbu a
čištění, regulace tloušťky
plátku do maximální šíře
min. 18 mm, úhel nože
30 - 40°, pohon na
řemínek s podélným
ozubením, pracovní
plocha nože 270 - 280
mm, zabudovaný brusič
ostří, ventilovaný motor,
příkon 190 - 230 W,
napájení 230 V

ks 21% 1

24

Fritéza stolní: objem 2 x
10 l, výpustný kohout,
včetně dvou košů a dvou
vík, bezpečnostní
termostat, teplotní
rozsah min. 50 - 190 °C,
příkon min. 15 000 W,
napájení 400 V

ks 21% 1

25

Rychlovarná konvice
1,7 l: objem min. 1,7 l,
příkon 1850 - 2200 W,
napájení 230 V, otočný
podstavec o 360◦ se
středovým konektorem,
celonerezové dno se
zakrytou topnou
spirálou, spínač
zapnuto/vypnuto,
světelná kontrolka
zapnutí, ochrana proti
přehřátí při zapnutí bez
vody, automatické
vypnutí při dosažení
bodu varu, přívodní
kabel o délce min. 60 cm

ks 21% 50

26

Mikrovlnná trouba:
objem 18 - 25 l, ovládaní
mikrovlnného výkonu -
min. pět výkonových
stupňů, dva ovládací
prvky pro snadnou
obsluhu, mikrovlnný
výkon min. 800 W,
osvětlení vnitřního
prostoru, zvuková
signalizace ukončení
provozu, napájení 230 V

ks 21% 10



5

27

Chladnička: 1-dveřová
volně stojící chladnička s
mrazákem v horní části,
celkový objem 130 - 150
l, vyjímatelné min. dvě
police a dvě zásuvky na
dveřích, zásuvka na
ovoce a zeleninu,
automatické odtávání,
osvětlení vnitřního
prostoru, napájení 230 V

ks 21% 20

28

Dóza plastová:
průhledná hranatá
širokohrdlá vhodná pro
manipulaci a skladování
koření, objem 500 ml,
víko opatřeno pěnovým
těsněním zaručujícím
voděodolnost dózy

ks 21% 10

29

Potravinářský sud
plastový s víkem a
obručí: vyroben z
nebarveného
polyethylenu, vhodný pr
přepravu a skladování
potravin a pitné vody,
objem 120 l, víko
opatřené pryžovým
těsněním, obruč s
kovovou pákovou
sponou

ks 21% 20

30

Pojízdný výdejní stůl
nerezový s vyhřívanou
vodní lázní: ovládání na
delší straně s termostaty
umožňujícími snadné a
rychlé nastavení teploty
přímo ve °C, 3 vany GN
1/1 - 210 mm opatřené
samostatným výtokovým
ventilem a topným
tělesem, příkon 2,3 - 2,6
kW, rozměry 1100 -
1200 x 600 - 700 x 850 -
950 mm, prázdný prosto
pod vanami 400 - 500
mm, 4 kolečka o Ø 100
mm (2 opatřeny brzdou),
ochrana rohů pryžovým
obložením, kroucená
šňůra se zástrčkou,
napájení 230 V

ks 21% 4



6

31

Krouhač zeleniny:
velký vstupní otvor na
celé hlávky zelí do Ø
165 mm, malý vstupní
otvor na podlouhlé druhy
zeleniny do Ø 55 mm,
konstrukce krojící
komory z odlitku hliníku,
dolní část konstrukce z
nerezové oceli, pohodlný
přítlačný držák,
odvětráváný motor o
výkonu min. 750 W,
rychlost min. 300
ot./min., tlačítka START
a STOP, dvojí
zabezpečení vypnutí
otáček během zvedání
tlačítka a horního
poklopu komory,
automatické zapnutí
otáček po spuštění
tlačítka, 4 protiskluzové
nožky, v sadě 5 kotoučů
(plátky 2 mm, plátky 4
mm, hoblinky 3 mm,
hoblinky 5 mm, hoblinky
7 mm), napájení 230 V

s 21% 1

32

Kotouč kostkovací:
určen do krouhače
zeleniny dle položky č.
33, velikost kostiček 8 x
8 mm

s 21% 1

33

Tablety na
odmašťování
kávovarů: určeny do
kávovarů Saeco, 10
ks/balení

s 21% 20

34

Prostředek na
odvápňování
kávovarů: určen do
kávovarů Saeco, obsah
500 ml

s 21% 10

35

Bedna na maso:
vyrobena z odolné
umělé hmoty o
rozměrech 600 x 400 x
300 mm, vhodná pro
přepravu a skladování
potravin, nosnost 30 kg,
po stranách s úchyty,
bez víka

s 21% 10



7

36

Pracovní stůl s policí
nerez: vyroben z
potravinářské nerezové
oceli o rozměrech 1200
x 700 x 850 mm,
pracovní deska o síle 40
mm se zadním lemem
zpevněna materiálem,
který tlumí nárazy a je
odolný proti vlhkosti,
police s podélnými
výstuhami, spodní hrana
ve výšce 150 mm,
plastové nastavitelné
patky nohou v rozsahu
min. 0 - 40 mm

ks 21% 4

37

Pracovní stůl s policí
nerez: vyroben z
potravinářské nerezové
oceli o síle min. 1,2 mm
a o rozměrech 1800 x
700 x 850 mm, pracovní
deska o síle 40 mm se
zadním lemem
zpevněna materiálem,
který tlumí nárazy a je
odolný proti vlhkosti,
police s podélnými
výstuhami, spodní hrana
ve výšce 150 mm,
plastové nastavitelné
patky nohou v rozsahu
min. 0 - 40 mm

ks 21% 4

Celková cena s DPH: 607855,6

Celková cena za pořízení zboží se sjednává jako cena nejvýše přípustná, a to ve výši
maximálně 607855,6 Kč s DPH (slovy: šest set sedm tisíc osm set padesát pět korun českých
šedesát haléřů).

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za
daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že
takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty,
která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného
dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu
daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu
místně příslušnému správci daně.

Požadovaná doba plnění služby: do 1. 12. 2022.



8

V Bučovicích dne V Přerově dne

Kupující:
velitel 74. mechanizovaného praporu Bučovice
podplukovník Mgr. et Mgr. Karel Zetocha, Ph.D.

podepsáno elektronicky

Prodávající:
jednatelka
Marcela White Valiente


